UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2289/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 22 tháng 8 năm 2022
V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết quy định chính sách

thu hút, sử dụng, đãi ngộ các

tài năng, nhân lực thể thao

thành tích cao tỉnh Đồng Tháp

              Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Công văn số 2507/SVHTTDL-QLTDTT ngày 11/8/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo các văn bản đề nghị xây dựng Nghị

quyết quy định chính sách thu hút, sử dụng, đãi ngộ các tài năng, nhân lực thể thao

thành tích cao tỉnh Đồng Tháp.

Sau khi nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư cơ bản thống nhất đối với nội dung

dự thảo Tờ trình và Nghị quyết quy định chính sách thu hút, sử dụng, đãi ngộ các tài

năng, nhân lực thể thao thành tích cao tỉnh Đồng Tháp gửi kèm theo Công văn trên.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-08-22T17:08:10+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!